
Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA  
CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM                            
Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001‐58 
 

 

  

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

CNPJ Nº 63.111.447/0001‐58  

  

  

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018  

  

  

Objeto: Fornecimento de combustível nos Municípios de Cafarnaum e Ipirá/BA, para atender 

demanda  da  Câmara  Municipal  de  Cafarnaum/Ba.  Data:  08/01/2018,  às  09:00  horas.  Tipo: 

Menor  Preço  por  Lote.  Local  de  realização  e  maiores  informações:  Setor  de  Licitações  da 

Câmara  Municipal  de  Cafarnaum/BA,  sito  à  Av.  Eronides  Souza  Santos,  Nº  315,  Centro, 

Cafarnaum, Bahia. Adriano Gonçalves de Queiroz – Pregoeiro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 878DE81B34796698819F75942D210A7E



Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA  
CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM                            
Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001‐58 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

CNPJ Nº 63.111.447/0001‐58  

  

  

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018  

  

  

Objeto:  Locação  de  software  de  informatização  dos  setores  da  Câmara  Municipal  de 

Cafarnaum/Ba.  Data:  09/01/2018,  às  09:00  horas.  Tipo:  Menor  Preço  Global.  Local  de 

realização e maiores informações: Setor de Licitações da Câmara Municipal de Cafarnaum/BA, 

sito  à  Av.  Eronides  Souza  Santos,  Nº  315,  Centro,  Cafarnaum,  Bahia.  Adriano  Gonçalves  de 

Queiroz – Pregoeiro. 

 

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 878DE81B34796698819F75942D210A7E


		2017-12-21T18:14:39-0300




